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at:

  Tytuł rysunku:

D
ata:
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N
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systent:

inż. Edw
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A
N
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m
gr inż. W

ojciech Trapko
nr upr. 12/D

O
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Projektant:

R
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ont elew
acji bez ocieplenia ścian zew

nętrznych

W
spólnota M

ieszkaniow
a w

 W
ałbrzychu przy ul.

R
ynek 3

58-300 W
ałbrzych, ul. R

ynek 3

B
udynek m

ieszkalny, w
ielorodzinny
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dz. nr 327/1, obręb nr 27 Śródm

ieście
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LE
G

E
N

D
A:

1
. Tynk silikonow

y A
tlas S

ILK
O

N
 N

150 - podstaw
ow

y na całej pow
ierzchni -  kolor nr 0373

2. Tynk silikonow
y A

tlas S
ILK

O
N

 N
150 - podstaw

ow
y na całej pow

ierzchni -  kolor nr 0377
3

. Farba silikonow
a A

tlas A
R

K
O

L N
 lub A

tlas FA
S

TE
L N

O
V

A
 - gzym

sy + pilastry + opaski w
okół okien, w

ęgarki - kolor nr 0054
       ściany i sufit w

 obrębie bram
y w

ejściow
ej - kolor nr 0054

4
. Farba silikonow

a Atlas AR
KO

L N
 lub Atlas FA

STEL N
O

V
A - głow

ice pilastrów
 - kolor nr 0053

5. R
ury spustow

e - blacha pow
lekana - kolor R

A
L 1002

     Lam
peria w

 obrębie bram
y w

ejściow
ej - farba olejna - kolor R

A
L 1002

6. S
tolarka drzw

iow
a - lakier do drew

na - kolor R
A

L 8017
7. S

tolarka okienna - lakier do drew
na - kolor R

A
L 9001 (biały)

8
. P

odokienniki - blacha pow
lekana - kolor R

A
L 9001 (biały)

9
. C

okół - płytki z piaskow
ca - kolor zbliżony do Atlas 0054

1

1

1
1

1

1

1

2
2

2

2

2
2

2

2

3
3

3
3

3

3
3

3

3

4
4

4
4

5
5

7

8

9
9

3

6

7

7

8

9

9

3

8

9

3

8


